
 

 
 
 

Poz. 4 

 
 

UCHWAŁA NR 4/01/2017 
RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Mened żerskich 
dla pracowników Zakładu Ubezpiecze ń Społecznych 

 
Na podstawie § 10 uchwały nr 76 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

12 kwietnia 2006 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych 
w Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2011 r. Nr 7E, poz. 173 z późn. zm.) 
Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Wydziału Zarządzania popiera wniosek o utworzenie Podyplomowych Studiów 
Menedżerskich dla pracowników Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

2. Rada Wydziału Zarządzania przyjmuje program Podyplomowych Studiów Menedżerskich 
dla pracowników Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (stanowiący załącznik do uchwały). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

               Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 4/01/2017 Rady Wydziału Zarządzania UW 

z dnia 25 stycznia 2017r. 
w sprawie utworzenia Podyplomowych Studiów Menedżerskich 

dla pracowników Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
 

 

 

 

Podyplomowe Studia Menedżerskie dla pracowników Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych – program studiów 

lp nazwa przedmiotu liczba godzin ECTS teoria ćw. 

KOMPENDIUM NOWOCZESNEGO MENEDŻERA 

1 Prawne aspekty zatrudniania i wynagradzania 10 2 80% 20% 

2 Autoprezentacja i wystąpienia publiczne 8 2 20% 80% 

3 Wyznaczanie priorytetów i podejmowanie decyzji 8 2 20% 80% 

4 Negocjacje 16 4 20% 80% 

5 Wdrażanie zmian 8 1 80% 20% 

6 Work life balance 6 1 80% 20% 

   SUMA 56 12     

ZARZĄDZANIE LUDŹMI 

7 Style i techniki kierowania ludźmi 8 2 20% 80% 

8 Budowanie zespołu i zarządzanie zespołem 8 2 20% 80% 

9 Rekrutacja i selekcja 4 1 20% 80% 

10 Zarządzanie kompetencjami 8 2 20% 80% 

11 System motywacji pracowników 8 2 20% 80% 

12 Zarządzanie konfliktem 8 2 20% 80% 

  SUMA 44 11     

PRAWO, FINANSE, UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

13 Prawo zamówień publicznych 16 3 80% 20% 

14 Zarządzanie finansami w sektorze publicznym 10 2 80% 20% 

15 System ubezpieczeń społecznych w Polsce i na świecie 16 3 80% 20% 

16 Rodzaje umów zawieranych przez podmioty publiczne 8 1 80% 20% 

17 Etyka i polityka antykorupcyjna 8 1 80% 20% 

18 Bezpieczeństwo informacji w firmie 8 1 80% 20% 

  SUMA 66 11     



STRATEGIA, PROJEKTY, MARKETING, RYZYKO 

19 Zarządzanie projektami w instytucjach publicznych 16 4 20% 80% 

20 Marketing i PR w administracji publicznej 10 2 80% 20% 

21 Zarządzanie ryzykiem w sektorze publicznym 8 1 80% 20% 

  SUMA 34 7     

  RAZEM 200 41     

 


